
Nr Lloji i shpenzimit 
Data e 

pagesës 
Vlera 

1 Shpenzime për Web dhe databazë 01/2025 09.01.2025 400.00 €

2 Shpenzime për mbeturina 12/2024 10.01.2025 21.00 €

3 Shpenzime për higjienë 10.01.2025 42.91 €

4 Shpenzime për Posta/dergesa 10.01.2025 8.60 €

Vlera totale 472.51 €

ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS

ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA  BAR  ASSOCIATION

ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS

Publikimi i shpenzimeve në baza ditore 


